

ಅಕ್ಕೂರು ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಬೀಟ್ ವಿವರಗಳು

ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು:ಅಕ್ಕೂರು ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ

ಪಿ.ಎಸ್.ಐ ಮೊ.ಸಂ: 9480802858

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 080-27263253

ಇ-ಮೇಲ್- [akkurmn@ksp.gov.in](mailto:akkurmn@ksp.gov.in)

ಕ್ರ.ಸಂ	ಬೀಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಗ್ರಾಮಗಳ/ಪಟ್ಟಣ ಪ್ರದೇಶಗಳ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಪದನಾಮ	ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್ ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್ಎನ್ಎಲ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಉಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
01	01	1)ಅಕ್ಕೂರು 2)ಅಕ್ಕೂರು ಹೊಸಳ್ಳಿ, 3)ಮಾಳಗಾಳು, 4)ಎಸ್.ಎಂ.ಹಳ್ಳಿ, 5)ಎಸ್.ಎಂ.ದೊಡ್ಡಿ,6)ಸೋಮನಾಥಪುರ, 7)ಸಾದಾರಹಳ್ಳಿ, 8)ನಾಗಾಪುರ	ಪ್ರತಾಪ್.ಕೆ.ಟಿ ಸಿಪಿಸಿ - 552	8277961713	ಶ್ರೀ. ಪರಮ ಶಿವಯ್ಯ .ಬಿ.ಆರ್ ಮೋಬೈಲ್ ನಂ- 8660043022
02	02	1)ಕನ್ನಿದೊಡ್ಡಿ, 2)ಅಮ್ಮಳ್ಳಿದೊಡ್ಡಿ, 3) ಸಿದ್ದೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ 4)ಬಿ ವಿ ಹಳ್ಳಿ, 5)ಬಿ ವಿ ಪಾಳ್ಯ, 6)ಚೆನ್ನಿಗನಹೊಸಳ್ಳಿ 7)ದ್ಯಾವಪಟ್ಟಣ, 8)ಅರಳಾಳುಸಂದ್ರ 9)ಗೊಲ್ಲರದೊಡ್ಡಿ	ಶಿವಕುಮಾರ ಎಸ್ ಹೆಚ್.ಸಿ- 428	8277961714	ಶ್ರೀ. ಪರಮ ಶಿವಯ್ಯ .ಬಿ.ಆರ್ ಮೋಬೈಲ್ ನಂ- 8660043022
03	03	1)ಉಜ್ಜನಹಳ್ಳಿ, 2)ಭೂಹಳ್ಳಿ 3)ವಿರಲೇನಹಳ್ಳಿ, 4)ಮೆಣಸಿಗನಹಳ್ಳಿ, 5)ಲಂಬಾಣಿ ತಾಂಡ್ಯ 6)ಅರುಳುಕುಪ್ಪೆದೊಡ್ಡಿ, 7)ಬುಕ್ಕಸಾಗರ	ವೇಣುಗೋಪಾಲ.ಕೆ ಸಿಪಿಸಿ -594	8277961715	ಶ್ರೀ. ಪರಮ ಶಿವಯ್ಯ .ಬಿ.ಆರ್ ಮೋಬೈಲ್ ನಂ- 8660043022
04	04	1)ವಿರೂಪನಂದ್ರ, 2)ಬೈರಶೆಟ್ಟಿಹಳ್ಳಿ, 3)ಕವಣಿದೊಡ್ಡಿ, 4)ಸಿಂಗರಾಜಿಪುರ, 5)ಕೋಡಿಹೊಸಳ್ಳಿ. 6)ಪಿ.ಹಳ್ಳಿದೊಡ್ಡಿ, 7)ಹನಿಯೂರು, 8)ರಾಮೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ.	ಪಾಪ್ಪಣ್ಣ ಲಮಾಣಿ ಸಿಪಿಸಿ - 667	8277961716	ಶ್ರೀ. ಪುಟ್ಟಸ್ವಾಮಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ ಮೋಬೈಲ್ ನಂ- 9449354300

05	05	1)ವಿರುಪಾಕ್ಷಿಪುರ, 2)ಕೆ.ಜಿ ಮಹಡಿ 3)ಅಣ್ಣಪ್ಪನದೊಡ್ಡಿ, 4)ಮಂಗಾಡಹಳ್ಳಿ, 5)ಬಲ್ಲಾಪಟ್ಟಣ, 6)ಸವನಯ್ಯನತೋಪು, 7)ಕೊಡಂಬಳ್ಳಿ, 8)ಶ್ಯಾನುಬೋಗನಹಳ್ಳಿ	ನರಸಿಂಹಮೂರ್ತಿ ಎನ್.ಸಿ.  ಹೆಚ್.ಸಿ-224	8277961717	ಶ್ರೀ. ಪುಟ್ಟಸ್ವಾಮಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ ಮೋಬೈಲ್ ನಂ- 9449354300
06	06	1)ವಡ್ಡರಹಳ್ಳಿ, 2)ಹೊನ್ನಿಗಾನಹಳ್ಳಿ, 3)ಲಿಂಗೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, 4)ಮಂಚೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ 5)ಕಾರೇಕೊಪ್ಪ, 6)ಮಾದೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, 7)ವಾಲೇಮರದದೊಡ್ಡಿ	ಜ್ಞಾನೇಂದ್ರ ಹೆಚ್.ಸಿ- 375	8277961718	ಶ್ರೀ. ಪುಟ್ಟಸ್ವಾಮಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ ಮೋಬೈಲ್ ನಂ- 9449354300
07	07	1)ಜೆ.ಬ್ಯಾಡರಹಳ್ಳಿ, 2)ಜಗದಾಪುರ, 3)ಕಲ್ಲಾಪುರ 4)ಸಿದ್ದಾಪುರ, 5)ಗುವ್ವಾಪುರ, 6)ಯಲಿಯೂರು, 7)ನಿಡಗೋಡಿ	ಸುನೀಲ್ ಕುಮಾರ್ ಎಲ್ ಹೆಚ್.ಸಿ-443	8277961719	ಶ್ರೀ. ಚನ್ನಪ್ಪ.ಸಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ ಮೋಬೈಲ್ ನಂ- 9900121645
08	08	1)ಹುಚ್ಚಯ್ಯನದೊಡ್ಡಿ, 2)ಹಂಚಿಪುರ, 3)ಬಾಚಹಳ್ಳಿ, 4)ಕರ್ಲಹಳ್ಳಿ, 5)ಬಾಣಂತಹಳ್ಳಿ, 6)ಹಳೆಹಳ್ಳಿ, 7)ಎಲೆತೋಟದಹಳ್ಳಿ,	ಗಿರೀಶ.ಟಿ.ಆರ್ ಸಿಪಿಸಿ -464	8277961720	ಶ್ರೀ. ಚನ್ನಪ್ಪ.ಸಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ ಮೋಬೈಲ್ ನಂ- 9900121645
09	09	1)ಕಾಡಂಕನಹಳ್ಳಿ, 2)ಪುಟ್ಟೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, 3)ಎನ್ನಿ ದೊಡ್ಡಿ, 4)ಗಿಜಗದಾಸನದೊಡ್ಡಿ, 5)ನೆಲಮಾಕನಹಳ್ಳಿ, 6)ಸಾಮಂದಿಪುರ,	ಬಸವ ಪ್ರಭು ಸಿಪಿಸಿ-669	8277961721	ಶ್ರೀ. ಚನ್ನಪ್ಪ.ಸಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ ಮೋಬೈಲ್ ನಂ- 9900121645
10	10	1)ಕುಂಟನದೊಡ್ಡಿ, 2)ಇಗ್ಗಲೂರು, 3)ಮಾರೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, 4)ಸಿ.ಬಿ ದೊಡ್ಡಿ 5)ಗರಕಹಳ್ಳಿ 6)ಕೃಷ್ಣಾಪುರ, 7)ಸಾದಹಳ್ಳಿ,	ಗಿರೀಶ ಡಿ.ಎಲ್ ಸಿಪಿಸಿ -441	8277961722	ಶ್ರೀ.ಶಿವರಾಮ ರಾಜೇ ಅರಸ್ ಎಎಸ್ಐ ಮೋಬೈಲ್ ನಂ- 9945637945
11	11	1)ಮೋಳೆ, 2)ಸೋಗಾಲ, 3)ಸೋಗಾಲಪಾಳ್ಯ, 4)ಹಾರೋಕೊಪ್ಪ,	ಪ್ರಸನ್ನ.ಟಿ ಹೆಚ್.ಸಿ-214	8277961723	ಶ್ರೀ.ಶಿವರಾಮ ರಾಜೇ ಅರಸ್ ಎಎಸ್ಐ

		5)ನುಣ್ಣುರು 6)ನೇರಳೂರು 7)ವೀರೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, 8)ಗುಡಿಸರಗೂರು,			ಮೋಬೈಲ್ ನಂ- 9945637945
12	12	1)ಅವೇರಹಳ್ಳಿ, 2)ಸುಳ್ಳೇರಿ, 3)ಹಾರೋಹಳ್ಳಿ 4)ಎ.ವಿ. ಹಳ್ಳಿ 5)ಮೆಂಗಳ್ಳಿ, 6)ಅಂಕುಶನಹಳ್ಳಿ, 7)ತೂಬಿನಕೆರೆ,	ಸೋಮನಾಥ ಕೌಲಗಿ ಸಿಪಿಸಿ -553	8277961724	ಶ್ರೀ.ಶಿವರಾಮ ರಾಜೇ ಅರಸ್ ಎಎಸ್‌ಐ ಮೋಬೈಲ್ ನಂ- 9945637945
13	13	1)ಕುರುಬರದೊಡ್ಡಿ 2)ಬಾಣಗಹಳ್ಳಿ, 3)ಕಾಲಿಕೆರೆ, 4)ಮಾದಾಪುರ, 5)ಅಂಬಾಡಹಳ್ಳಿ, 6)ಹುಣಸನಹಳ್ಳಿ. 7)ಕೊಂಡಾಪುರ,	ಇಂತಿಯಾಜ್ ಪಾಷ ಸಿಪಿಸಿ-579	8277961725	ಶ್ರೀ.ಶಿವರಾಮ ರಾಜೇ ಅರಸ್ ಎಎಸ್‌ಐ ಮೋಬೈಲ್ ನಂ- 9945637945

## Akkur Police Station Beat Details

**SATION NAME:AKKUR PS**

**Telephone Number : 080-27263253**

**PSI Mobile No. 9480802858**

**E-mail ID- [akkurmn@ksp.gov.in](mailto:akkurmn@ksp.gov.in)**

SL NO	BEAT NO	VILLAGE/AREA NAME	BEAT STAFF NAME AND METAL NO	MOBILE NUMBER AND ALLOTTED BSNL SIM NUMBER	BEAT INCHARGE OFFICER NAME MOBILE NUMBER
01	01	1.Akkur 2.Akkkur hosahalli 3. Malagalu 4.S.M.Halli 5.S.M.Doddi 6.Somanathapura 7.Sadarahalli 8. Nagapura	Prathap KT CPC-552	8277961713	<b>Paramashivaiah BR Mobile-No-8660043022</b>
02	02	1.Kannidoddi 2. Ammallidoddi 3. Siddegowdanadoddi 4. B.V.Palya 5. B.V Halli 6. Channiganahosahalli 7.Dyavapatna 8. Aralalusandra 9. Gollaradoddi	Shivakumar S HC-428	8277961714	<b>Paramashivaiah BR Mobile-No-8660043022</b>
03	03	1. Ujjanahalli 2. Bhoohalli 3. Vitalanahalli 4. Menasiganahalli 5.Lambani Thanda 6. Aralukuppedoddi 7. Bukkasagara	Venugopal CPC-594	8277961715	<b>Paramashivaiah BR Mobile-No-8660043022</b>
04	04	1. Virupasandra 2.Byarashettahalli 3. Kanivedoddi 4. Singarajipura 5.Kodihosahalli 6. P.Halli doddi 7. Haniyur 8. Ramegowdana Doddi	Pappanna Lammani CPC-667	8277961716	<b>Puttaswami BC Mobile No-9449354300</b>
05	05	1. Virupakshipura 2. K.G.Mahadi 3.Annappanadoddi 4. Mangadahalli 5. Ballapatna 6.Savanaiahna thopu 7. Kodamballi 8. Syanubhoganahalli	Narasimhamurty.N.C HC-224	8277961717	<b>Puttaswami BC Mobile No-9449354300</b>
06	06	1.Vaddarahalli 2.Honniganahalli 3. Lingegowdanadoddi 4.Manchegowdana doddi 5. Karekoppa 6. Madegowdanadoddi	Jnanendra HC-377	8277961718	<b>Puttaswami BC Mobile No-9449354300</b>

		7. Valemaranadoddi			
07	07	1. J.Byadarahalli 2. Jagadapura 3. Kallapura 4. Siddapura 5. Guvapura 6.Yaliyur 7.Nidagodi	Sunil kumar L HC-443	8277961719	Channappa Mobile No-9900121645
08	08	1. Huchciaahnadoddi 2. Hanchipura 3.Bachalli 4. Karlahalli 5. Bananthahalli 6.Halehalli 7. Y.T.Halli	Girisha.T.R CPC-464	8277961720	Channappa Mobile No-9900121645
09	09	1. Kadankanahalli 2.Puttegowdanadoddi 3.N.T.Doddi 4. G.D Doddi 5. Nelamakanahalli 6. Samandipura	Basavaprabhu Latti CPC-669	8277961721	Channappa Mobile No-9900121645
10	10	1. Kuntanadoddi 2. Iggaluru 3.Maregowdanadoddi 4. C.B.Doddi 5. Garakahalli 6. Krishanapura 7.Sadahalli	Gireesh.D.L CPC-441	8277961722	Shivaramaraje Usr Mobile No-9945637945
11	11	1.Mole 2.Sogala 3.Sogalapalya 4.Harokoppa 5.Nunnuru 6. Neraluru 7. Veeregowdanadoddi 8. Gudisaraguru	Prasanna.T HC-214	8277961723	Shivaramaraje Usr Mobile No-9945637945
12	12	1.Avverahalli 2. Sulleri 3.Harohalli 4. A.V Halli 5.Mengalli 6.Ankushanahalli 7. Thubinakere	Somanath Koulagi CPC-553	8277961724	Shivaramaraje Usr Mobile No-9945637945
13	13	1. Kurubaradoddi 2.Banagahalli 3. Kalikere 4.Madapura5.Ambadahalli 6.Hunasanahalli 7.Kondapura	Intiyaze pasha CPC-579	8277961725	Shivaramaraje Usr Mobile No-9945637945